Częstochowa, 07.04.2025 r.
ZP.26.1.12.2025

Odpowiedzi nr 2 na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Przebudowa Laboratorium Chemii Organicznej (pok. 222) wraz z zapleczem w budynku Uniwersytetu Jana Długosza przy Alei Armii Krajowej 13/15 segment B, ZP.26.1.12.2025

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
w ramach w/w postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
Z jakiego materiału jest istniejąca posadzka?
Odpowiedź na pytanie 1: Istniejąca posadzka w opracowanych pomieszczeniach to płytki gresowe.  

[bookmark: _Hlk194055636]Pytanie 2:
Czy należy skuć istniejącą wylewkę podłogową?
Odpowiedź na pytanie 2: Istniejąca posadzkę należy rozebrać, wykonać warstwę wyrównawczą i wymienić na nową. Projektowane wykończenie to płytki gresowe.

Pytanie 3:
Czy należy wykonać nową wylewkę podłogową?
Odpowiedź na pytanie 3: Istniejąca posadzkę należy rozebrać, wykonać warstwę wyrównawczą i wymienić na nową. Projektowane wykończenie to płytki gresowe.

Pytanie 4:
Czy parapety wewnętrzne należy wymienić? Jeżeli tak to na jakie?
Odpowiedź na pytanie 4: W projekcie nie przewiduję się wymiany parapetów.

Pytanie 5:
Jakie prace budowlane należy przewidzieć w korytarzu po zamurowaniu drzwi i przesunięciu drzwi?
Odpowiedź na pytanie 5: Zamurowania należy wykonać z pustaków ceramicznych, dalej należy wykonać tynki cementowo-wapienne i pomalować ściany w identyczny kolor ścian korytarzu. Należy pamiętać o zlicowaniu projektowanego wykończenia ścian z istniejącym.

Pytanie 6:
Wg dokumentacji należy dostarczyć rolety okienne – 4 szt. Okien jest 5. Czy w zapleczu ma nie być rolety w oknie?
[bookmark: _Hlk194574819]Odpowiedź na pytanie 6: Na każde okno (5 szt.) należy zamontować rolety, również na zapleczu. Zamawiający informuje, że przedmiar jest załączony pomocniczo. Należy ująć wszelkie roboty objęte dokumentacją projektową.
[bookmark: _Hlk194056013]
Pytanie 7:
Prosimy o podanie specyfikacji switcha 12-portowego.
Odpowiedź na pytanie 7: Typ obudowy Do szaf RACK
Architektura sieci Gigabit Ethernet
Całkowita liczba portów 12
Złącza RJ-45 10/100/1000 Mbps - 12 szt.
Power over Ethernet (PoE) Brak PoE
Obsługiwane standardy
IEEE 802.3 i
IEEE 802.3 u
IEEE 802.3 x
IEEE 802.3 ab
Algorytm przełączania Store-and-forward
Maksymalny pobór mocy 13,3 W
Dodatkowe informacje
Automatyczne krosowanie portów (Auto MDI-MDIX)

Pytanie 8:
Prosimy o wyjaśnienia czy w pomieszczeniu laboratorium wycenić osprzęt i urządzenia w wersji EX? Jeżeli tak prosimy o podanie jaki osprzęt i urządzenia mają być w wersji EX?
Odpowiedź na pytanie 8: Ze względu na niewielkie ilości gazów palnych pomieszczenie nie zostało zakwalifikowane jako zagrożone wybuchem zatem nie jest wymagane aby osprzęt posiadał klasę EX. W projekcie tylko instalacje bezpieczeństwa pożarowego tj. czujki dymu zaprojektowano jako EX.

Pytanie 9:
Prosimy o informację czy w istniejącej rozdzielnicy do rozbudowy jest miejsce aby przyłączyć
projektowaną rozdzielnice, oraz czy istniejąca rozdzielnica posiada zapas mocy na przyłączenie projektowanej rozdzielnicy?
Odpowiedź na pytanie 9: Projektowaną rozdzielnice RLab2 zgodnie z dokumentacją projektową należy zasilić z rozdzielnicy głównej budynku. Kabel zasilający N2XH-J 5x25mm2 należ poprowadzić w pionie od rozdzielnicy głównej, która znajduje się trzy kondygnacje niżej, prostopadle pod pomieszczeniami laboratorium, w piwnicy.

Pytanie 10:
W udostępnionym przedmiarze budowlanym nie ma oczomyjek laboratoryjnych – 3 szt. Czy są w zakresie przetargu i należy je wycenić?
Odpowiedź na pytanie 10: W wycenie należy ująć oczomyjki – 3 sztuki. Zamawiający informuje, że przedmiar jest załączony pomocniczo. Należy ująć wszelkie roboty objęte dokumentacją projektową.

Pytanie 11:
W udostępnionym przedmiarze budowlanym brak robót konstrukcyjnych związanych w wykonaniem belek żelbetowych w stropie Akerman. Prosimy dodać ten zakres do przedmiaru.
Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, że przedmiar jest załączony pomocniczo. Należy ująć wszelkie roboty objęte dokumentacją projektową.

Pytanie 12:
W udostępnionym przedmiarze budowlanym brak robót związanych w wykonaniem konstrukcji stalowej pod centralę wentylacyjną. Prosimy dodać ten zakres do przedmiaru
Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, że przedmiar jest załączony pomocniczo. Należy ująć wszelkie roboty objęte dokumentacją projektową.

Pytanie 13:
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w przedmiarach znajduję się 25 szt. wyłączników nadprądowych 1P, natomiast na schemacie jest ich 30 szt.
Odpowiedź na pytanie 13: Zgodnie z załączoną dokumentacja projektową należy ująć 30 sztuk wyłączników  (zgodnie ze schematem). Zamawiający informuje, że przedmiar jest załączony pomocniczo. Należy ująć wszelkie roboty objęte dokumentacją projektową.

Pytanie 14:
W instalacji SSP w przedmiarze brak pozycji okablowania, prosimy o informację czy ująć 
w ofercie?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź na pytanie 14: Tak, ująć. Zamawiający informuje, że przedmiar jest załączony pomocniczo. Należy ująć wszelkie roboty objęte dokumentacją projektową.

	Na pozostałe pytania Zamawiający odpowie w późniejszym terminie. W związku z tym Zamawiający przedłuży termin składania ofert na dzień 16.04.2025 r. do godziny 08:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 08:30. 
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